MAPA DE COTAGAO - SERVICOS DE LAVANDERIA

coDIGO

QTDE

DESCRICAO

S. JORGE

MGM

L. FERNANDES

KLIN

C&G

UNITARIO

TOTAL

UNITARIO

TOTAL

UNITARIO

TOTAL

UNITARIO

TOTAL

UNITARIO

TOTAL

79875

100

Lavar:

Toalhas de mesa em tecido Helanca (temos nas
cores brancas e pretas)

- Periodicidade: 2 vezes a cada 15 dias até
31/12/2023

- Medidas: 5m (comprimento) x 2m (largura)
cada toalha

25,00

2.500,00

26,00

2.600,00

40,00

4.000,00

35,00

3.500,00

34,00

3.400,00

79875

20

Lavar e passar:

- Quantidade: toalhas de mesa em tecido Oxford
(brancas)

- Periodicidade: 1 vez ao més até 31/12/2023

- Medidas: 1 toalha: 5m (comprimento) x 2m
(largura)

35,00

700,00

36,00

720,00

50,00

1.000,00

45,00

900,00

59,00

1.180,00

79875

10

Lavar e passar:

- Quantidade: toalhas de mesa em tecido Oxford
(brancas)

- Periodicidade: 1 vez ao més até 31/12/2023

- Medidas: 1 toalha: 3m (comprimento) x 2m
(largura)

35,00

350,00

36,00

360,00

35,00

350,00

35,00

350,00

59,00

590,00

79875

130

Delivery - Retirada e Devolu¢do na EGP

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

1.300,00

25,00

3.250,00

0,00

0,00

TOTAIS

3.550,00

3.680,00

6.650,00

8.000,00

5.170,00




