## MAPA DE COTAÇÃO - SERVIÇOS DE LAVANDERIA

CÓDIGO	QTDE	DESCRIÇÃO	S. JORGE		MGM		L. FERNANDES		KLIN		C&G	
			UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
79875	100	Lavar: Toalhas de mesa em tecido Helanca (temos nas cores brancas e pretas) - Periodicidade: 2 vezes a cada 15 dias até 31/12/2023 - Medidas: 5m (comprimento) x 2m (largura) cada toalha	25,00	2.500,00	26,00	2.600,00	40,00	4.000,00	35,00	3.500,00	34,00	3.400,00
79875	20	Lavar e passar: - Quantidade: toalhas de mesa em tecido Oxford (brancas) - Periodicidade: 1 vez ao mês até 31/12/2023 - Medidas: 1 toalha: 5m (comprimento) x 2m (largura)	35,00	700,00	36,00	720,00	50,00	1.000,00	45,00	900,00	59,00	1.180,00
79875	10	Lavar e passar:  - Quantidade: toalhas de mesa em tecido Oxford (brancas)  - Periodicidade: 1 vez ao mês até 31/12/2023  - Medidas: 1 toalha: 3m (comprimento) x 2m (largura)	35,00	350,00	36,00	360,00	35,00	350,00	35,00	350,00	59,00	590,00
79875		Delivery - Retirada e Devolução na EGP	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1.300,00	25,00	3.250,00	0,00	0,00

	TOTAIS	3.550,00	3.680,00	6.650,00	8.000,00	5.170,00
--	--------	----------	----------	----------	----------	----------